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FÖRBUNDSSTYRELSEN FRI FRÅN ANSVAR FÖR VÄRMEN!
637 LÄSKEDRYCKER GICK ÅT

- vid förbundsmötets första dag!

Med sedvanlig precision samla
des pä torsdagen långt före och 
långt efter 11-slaget 75 st. tämli
gen kvinn- men desto mera manliga 
föreningsombud från Ystad i norr 
till Malmkova i söder för att begå 
Förbundets stora tredagarskongress. 
Samlingsplats var förstås HSB-salen 
oå. Kungl. Kungsholmen - ty varmare 
lokal står inte att uppdribbla i 

. huvudstaden.
Samlades är måhända inte rätta 

ordet, eftersom 2 st. inte samlade 
sig på hela första dagen utan ännu 
när detta skrives irra omkring o.s. 
v. enl. 1Ladio tjänst. Hoppas de 
hinna fram till Göta Källare!

Det allvarliga började med att 
store Vidar från Luleå besteg ta
larstolen i förhoppning att den 
skulle hålla och i tungt vägande 
ord hälsade oss alla välkomna till 
årsmötet, gästerna mest. Östling 
uttryckte på ett' anslående sätt 
..Ilas vår mening om vad vårt för
bund vill och bör vara och efter 
det vi hedrat våra bortgångna kam
raters minne med tystnad en minut, 
vur den högtidliga delen av akten 
-vslutad.

Det var flera nyheter som möt
te de vana kongresshesökarna denna 

gång. En nyhet var en extra talar
stol försedd med mikrofon för upp
tagning §,v det var och en ville ha 
sagt. Det är just det fina med den
na anläggning, den registrerar vad 
man vill ha fram, alltså vackra 
och fina ord, och bryr sig inte om 
att fastna bara för vad man säger.

Våra ombud demonstrerade en 
fullkomligt häpnadsväckande mikro
fonvana, undrar hur många av dom 
som jobbar hos Radiotjänst i sina 
hemorter? Detta bara som en liten 
( ).

En annan nyhet var dekoratio
nerna, där K:son visade hur Status 
belastar våra knappa kommunikations
medel allt mera. Hoppas inte S.J. 
får nys om det, då kanske vi få 
transportkortportförbud.

Det fanns flera nyheter!
Värmen! Just det ja. Det var 

inte fullt så kallt som förra året 
och inte fullt så varmt som året 
förut och då vet ju alla precis 
hur det var. Det var i alla fall 
så att ett flertal ombud försett 
sig med yllehängslen, men vad skall 
en skåning göra när det bär av till 
Lappland? Klipska Kurre hade för
sett sig med ett lager av vid pass 
2000 flaskor diversedricka. Och ef-





■torsorn det bara dracks 637 st. så 
finns det utsikter att han slipper 
fylla pä förrän efter lunchrast 
på fredag.

När en del oväsentligheter, 
såsom beslut om vem som skulle 
hålla i klubban och pennan och de 
andra trådarna, klarats av gav oss 
charmören Anders Kristensson en 
tjusig föreläsning om hur man skall 

Slutet på första dagens visa blev 
att mötet plöjde igenom vad som 
gjorts och underlåtits sedan för
ra mötet och kom till det resulta
tet att det inte var styrelsens 
fel att temperaturen hölls så låg 
i lokalen och därför tyckte det 
kunde passa bra att inte ställa 
styrelsegubbarna till ansvar för 
de t !

klara av de små "myrorna" som egent
ligen är växter med diverse kemika~ 
lier eller eljest "bena" upp våra 
frisksportarproblem. Och naturligt-

Och så blev 
örsta dagen!

det afton den

vis applåderade vi, skulle bara
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